(ii)提供融資服務；(iii)香港投資物業；(iv)電子商務業務及(v)貿易業務及相關服務。

預期配售事項之最高所得款項總額及所得款項淨額將分別約為236,000,000港元及
228,000,000港元。

配售事項之所得款項淨額約51,000,000港元擬用於償還保證金債款，約20,000,000港元
擬用於物業投資，約60,000,000港元擬用於本集團放債業務之業務發展，約80,000,000

港元擬用於本集團之證券買賣及投資，而餘額擬用作一般營運資金。

董事認為配售事項可加強本集團之財務狀況，且為本集團提供資金以迎接未來任何
發展機遇及履行有關責任。配售事項亦為擴大股東基礎及本集團股金基礎之良機。

9

董事會已考慮債務融資、供股或公開發售等其他替代集資方法。董事會認為，債務融
資或會對本集團產生利息負擔，且可能須進行冗長的盡職審查，並須與銀行經參考本
集團的財務狀況及當時的金融市場狀況進行磋商，此方法可能較為帶有不確定性且
耗時。另一方面，與透過根據一般授權發行新股份進行股本融資比較，供股或公開發
售將涉及刊發招股章程以及其他申請及行政程序（如未繳股款供股股份安排），亦可
能導致須投入相對較長的時間及額外行政成本方可完成。

董事（包括獨立非執行董事）認為配售協議之條款及條件屬公平合理，並按一般商業
條款訂立，且配售事項符合本公司及股東之整體利益。

本公司於過去12個月之股本集資活動

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項之擬定用途 所得款項之實際用途

二零一七年
七月二十六日及
二零一七年
八月七日

按配售價每股股份
0.09港元配售最多
400,000,000股新股
份。

配售事項之所得
款項淨額約為
34,600,000港元。

配售事項之所得款項淨額原
擬用於放債業務之業務發
展，其後更改為用於本集團
之證券買賣及投資。

配售事項之所得款項淨額
已用於本集團之證券買
賣及投資。

二零一七年
八月三十一日及
二零一七年
九月十八日

按配售價每股股份
0.14港元配售最多
427,000,000股新股
份。

配售事項之所得
款項淨額約為
57,600,000港元。

配售事項之所得款項淨額原
定擬用於本集團之證券買
賣及投資，惟董事會議決將
其用於本集團放債業務發
展。

於本公佈日期，所得款項
淨額約57,600,000港元
已用於本集團放債業
務。

除上述所披露者外，本公司於緊接本公佈日期前過去12個月並無進行任何股本集資
活動。

10

對本公司股權架構之影響

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，本公司之現有股權架構及於配售
事項完成後（須待配售事項完成及假設根據配售事項配發及發行配售股份前本公司
之股權架構概無其他變動）對本公司股權架構之影響載列如下：

股東 於本公佈日期 緊隨配售事項完成後
已發行

股份數目 概約百分比
已發行

股份數目 概約百分比

董事（附註） 196,102,222 2.40% 196,102,222 2.00%
承配人 – – 1,630,000,000 16.65%
中國軟實力科技及其附屬公司 691,830,188 8.48% 691,830,188 7.07%
中國軟實力科技董事 112,949,431 1.39% 112,949,431 1.16%
其他股東 7,156,306,157 87.73% 7,156,306,157 73.12%

總計： 8,157,187,998 100.00% 9,787,187,998 100.00%

附註：

該196,102,222股股份分別由蕭潤發先生持有68,800,000股股份，由陳曉東先生持有1,005,313股股份，由

蔡霖展先生持有32,289,144股股份，由余慶銳先生持有90,404,425股股份，由韓克嘉先生持有3,336,000

股股份及由譚德華先生持有267,340股股份。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，以下詞彙具有下列涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事會」 指 董事會

11

「營業日」 指 香港持牌銀行一般於其正常營業時間開門營業之任何
日子（不包括星期六、星期日或公眾假期）

「本公司」 指 未來世界金融控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立
之有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市

「關連人士」 指 具有上市規則賦予該詞之涵義

「董事」 指 本公司董事

「股東特別大會」 指 本公司將於二零一七年十月三十一日召開之股東特別
大會

「一般授權」 指 於股東特別大會上授予董事之一般授權，以配發、發行
或處理最多為於股東特別大會日期已發行股份數目之
20%

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連及並非
與本公司任何關連人士或任何彼等各自之聯繫人（定義
見上市規則）一致行動（定義見公司收購、合併及股份